
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r1096,Wykonanie-ekspertyz-budowlanych-na-terenie
-dzialalnosci-Zarzadu-Zlewni-Stalowa-W.html
30.04.2024, 12:55

Wykonanie ekspertyz budowlanych
na terenie działalności Zarządu
Zlewni Stalowa Wola

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Ocena stanu technicznego i bezpieczeństwa z elementami
ekspertyzy obiektu budowlanego jazu w km 22+970 rz. Sopot
położonego w miejscowości Zuby, gmina Susiec, powiat
tomaszowski
Przejdź do postępowania głównego

Ogłaszający

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r1096,Wykonanie-ekspertyz-budowlanych-na-terenie-dzialalnosci-Zarzadu-Zlewni-Stalowa-W.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r1096,Wykonanie-ekspertyz-budowlanych-na-terenie-dzialalnosci-Zarzadu-Zlewni-Stalowa-W.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/1096,dok.html?poz=postepowania-przetargow&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/clipboard/1096,Wykonanie-ekspertyz-budowlanych-na-terenie-dzialalnosci-Zarzadu-Zlewni-Stalowa-W.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/e904cf09f41fb6e.png
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/r1095,Wykonanie-ekspertyz-budowlanych-na-terenie-dzialalnosci-Zarzadu-Zlewni-Stalowa-W.html


Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie
Hanasiewicza 17B
35-103 Rzeszów

tel.+48 17 853 74 00

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
RZ.ROZ.2810.67.2020

Numer części
1

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Data publikacji
04.08.2020 10:00

Termin składania ofert
07.09.2020 11:00

Termin otwarcia ofert
07.09.2020 12:00

Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest: „Wykonanie ekspertyz budowlanych na terenie
działalności Zarządu Zlewni Stalowa Wola”, w podziale na 2 części.

Część 1 - Ocena stanu technicznego i bezpieczeństwa z elementami ekspertyzy
obiektu budowlanego jazu w km 22+970 rz. Sopot położonego w miejscowości
Zuby, gmina Susiec, powiat tomaszowski;



Dane techniczne jazu:

Konstrukcja żelbetowa - murowana, dokowa składającą się z kilku elementów: doku
górnego, doku dolnego i dwóch skrzydełek bocznych.

Jaz posiada dwa przelewy stałe 2x 2,0 m

Nad jazem zlokalizowana jest kładka wykonana z ceowników stalowych
wypełnionych drewnianym poszyciem

Urządzenie upustowe: dwie klapy stalowe 2x1,5 m

NPP Poziom piętrzenia: 274,75 m n.p.m.

Rzędna niecki: 272,95 m n.p.m.

Rzędna korony kładki – 276,65 m n.p.m.

Klasa budowli: IV

Część 2 - Ekspertyza techniczna jazów w km 10+570, 12+830 i 13+844 potoku
Kurzynka w m. Huta Nowa oraz Huta Stara, gm. Harasiuki, powiat Nisko, woj.
Podkarpackie

- Jaz w km 10+570

Dane techniczne:

Konstrukcja żelbetowa

Jaz jednoprzęsłowy o świetle 4,5 m z progiem stałym o wysokości 0,3 m

Nad jazem zlokalizowana jest płyta żelbetowa o szerokości 1,5 m, służąca do obsługi
urządzenia upustowego

Urządzenie upustowe: drewniane zamknięcia szandorowe

Max. Poziom piętrzenia: 176,76 m n.p.m.

Rzędna dna: 175,44 m n.p.m.

Wysokość piętrzenia – 0,95 m

Klasa budowli: IV

Rok budowy: 1958 r.

- Jaz w km 12+830

Dane techniczne:

Konstrukcja żelbetowa

Jaz jednoprzęsłowy o świetle 4,0 m z progiem stałym o wysokości 0,3 m

Nad jazem zlokalizowana jest płyta żelbetowa o szerokości 1,5 m, służąca do obsługi



urządzenia upustowego

Urządzenie upustowe: drewniane zamknięcia szandorowe

Max. Poziom piętrzenia: 180,10 m n.p.m.

Rzędna dna: 178,70   m n.p.m.

Wysokość piętrzenia – 1,10 m

Klasa budowli: IV

Rok budowy: 1958 r.

- Jaz w km 13+844

Dane techniczne:

Konstrukcja żelbetowa

Jaz jednoprzęsłowy o świetle 3,60 m z progiem stałym o wysokości 0,3 m

Nad jazem zlokalizowana jest płyta żelbetowa o szerokości 1,5 m, służąca do obsługi
urządzenia upustowego

Urządzenie upustowe: drewniane zamknięcia szandorowe

Max. Poziom piętrzenia: 182,00 m n.p.m.

Rzędna dna: 180,60 m n.p.m.

Wysokość piętrzenia – 1,10 m

Klasa budowli: IV

Rok budowy: 1958 r.

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Zamawiający nie określił warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Zamawiający nie określił warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności
technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazać się co najmniej:
 wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
dla części 1 zamówienia – co najmniej 2 zamówień polegających na opracowaniu ocen
stanu technicznego i stanu bezpieczeństwa budowli piętrzących wodę



dla części 2 zamówienia – co najmniej 1 zamówienia polegającego na opracowaniu
ekspertyz stanu technicznego budowli hydrotechnicznych
oraz
Wykonawca musi wykazać:
 iż dysponuje lub przy realizacji zamówienia będzie dysponował osobą, którą skieruje do
realizacji usługi będącej przedmiotem niniejszego postępowania, posiadającą kwalifikacje
zawodowe, wykształcenie niezbędne do realizacji zamówienia, tj.: - min. 1 osobę
posiadającą: uprawnienia do projektowania obiektu budowlanego i kierowania robotami
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów albo uprawnienia do projektowania obiektu budowlanego w specjalności
inżynieryjnej hydrotechnicznej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.
Warunek udziału w zakresie dysponowania osobą jest taki sam dla obydwu części
zamówienia. Wykonawca składający ofertę na dwie (2) części zamówienia może wykazać,
iż będzie dysponował jedną osobą (tą samą), która zostanie skierowana do wykonania
zamówienia w obydwu częściach.

Warunki realizacji umowy
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ - wzór umowy

Branże CPV

71311000-1 - Usługi doradcze w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

Pliki do pobrania
SIWZ pdf, 452.65 KB

Dokumentacja techniczna zip, 5.61 MB

wzór umowy docx, 51.61 KB

Formularz oferty z załącznikami zip, 142.9 KB

Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 155.61 KB

Modyfikacja SIWZ pdf, 137.04 KB
Dodano po publikacji w dniu 06.08.2020 14:36:33

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT doc, 97 KB
Dodano po publikacji w dniu 08.09.2020 14:52:28

67.6 Sprostowanie informacji z otwarcia ofert pdf, 632.6 KB
Dodano po publikacji w dniu 02.11.2020 15:06:10

Informacja o wyborze cz.1 pdf, 630.29 KB
Dodano po publikacji w dniu 03.11.2020 15:14:24

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4474,SIWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4474,SIWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4476,Dokumentacja-techniczna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4476,Dokumentacja-techniczna.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4477,wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4477,wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4494,Formularz-oferty-z-zalacznikami.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4494,Formularz-oferty-z-zalacznikami.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4495,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4495,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4831,Modyfikacja-SIWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/4831,Modyfikacja-SIWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/7682,INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/7682,INFORMACJA-Z-OTWARCIA-OFERT.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/16196,676-Sprostowanie-informacji-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/16196,676-Sprostowanie-informacji-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/16477,Informacja-o-wyborze-cz1.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/16477,Informacja-o-wyborze-cz1.html


Informacja o wyborze cz. 2 pdf, 631.45 KB
Dodano po publikacji w dniu 06.11.2020 16:37:35

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

04.08.2020 10:32:18

Daniel Nowak

Dokonano modyfikacji zgodnie z Ogłoszeniem i SIWZ

07.09.2020 08:18:16

Daniel Nowak

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTE0YWQ4ZWItNDg2ZC00NDFiLThlNGYtM
WQ4NDRjMTE4Y2U2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%221a73b9fd-
fc97-43f1-950d-17b593429069%22%2c%22Oid%22%3a%22f5c8ebff-a9c4-4791-8326-
b6f1dcc5a5f5%22%7d

04.11.2020 07:56:48

Barbara Kadłuczka – Puzio

Przedłużony termin związania ofertą (dla wykonawców, którzy wyrazili zgodę)

Informacja

Postępowanie zakończone

Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/17156,Informacja-o-wyborze-cz-2.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/download/17156,Informacja-o-wyborze-cz-2.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register


lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/postepowania-przetargow/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


